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DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/8/2011 na „Dostawę leków do apteki szpitalnej” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

Czy Zamawiający, w pakiecie 18 pozycja 1 (Omeprazol 40mg 2000fiol) dopuszcza wycenę Omeprazol 40mg z ograniczeniami czasowymi w podawaniu?
Odpowiedź 1:

Nie.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający, w pakiecie 18 pozycja 1 (Omeprazol 40mg 2000fiol) dopuszcza wycenę oryginalnego preparatu Omeprazolu 40mg Losec inj.?
Odpowiedź 2:

Tak.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający, w pakiecie 18 pozycja 1 (Omeprazol 40mg 2000fiol) dopuszcza wycenę Omeprazol 40mg nie posiadającego badań dotyczących bezpieczeństwa stosowania u dzieci?

Odpowiedź 3:

Tak.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający, w pakiecie 18 pozycja 1 (Omeprazol 40mg 2000fiol) dopuszcza wycenę Omeprazol 40mg rozpuszczalnego tylko w glukozie?
Odpowiedź 4:

Nie.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.152, Lactulosum sir. 150ml., Miał na myśli dawkę 7,5g/15ml, czy dawkę 10g/15ml? Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie. 

Odpowiedź 5:

Dawkę 7,5g/15ml
Pytanie 6:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.281, Vit A 10ml, Miał na myśli wycenę preparatu w dawce 45.000j.m/ml czy w dawce 50.000jm/ml ?

Odpowiedź 6:

W dawce 50.000jm/ml.

Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
Sporządziła.:

E. Tylec - Sojka
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